
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт голови Одеської обласної ради про свою діяльність

Відповідно до частини 2 статті  43 та  пункту 17 частини 6 статті  55
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Звіт  голови  Одеської  обласної  ради  про  свою  діяльність взяти  до
відома.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 273-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D-273-VII.zip

